РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ I РОДСКОГО ОКРУГА

«город дербенг»

23 » апреля _201й г. -V;_____15?-------

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении дизайн-проектов в рамках реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской
среды городского округа «город Дербент» Республики Дагестан» на
2018-2022 гг.

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 г.
№.1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации
"Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами
граждан Российской Федерации», закона Республики Дагестан от 04.04.2018 г.
№14 «О внесении изменений в Закон Республики Дагестан «О
республиканском' бюджете Республики Дагестан на 2018 год и на плановый
период 2019 и 2020 годов», администрация городского округа «город Дербент»
Республики Дагестан постановляет:

1 .Утвердить дизайн-проекты благоустройства дворовых территорий и
наиболее посещаемых: муниципальных территорий общего пользования в
рамках муниципальной программы «Формирование современной городской
среды городского округа «город Дербент» Республики Дагестан» на 2018-2022
гг. Адресный перечень территорий, подлежащих благоустройству приведён в
Приложении № 1.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа «город Дербент» Республики Дагестан: www.derbent.ru в разделе
«Нормативно-правовые акты» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет», опубликовать в газете администрации и Собрания депутатов
городского округа «город Дербент» «Дербентские новости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы а тщякмрт'Пи городского округа «город Дербент»
С.Х. Ягудаева. Jvioy, '  \ ‘

4. Настоящее носшяовледгге вотуме i в силу со дня: опубликования.

■ Штт'
Врио главы. т

% Wc 3. Муслимов
.У З ,# '

http://www.derbent.ru